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信阳城事

便民电话

信阳区号：

０３７６

(

注

:

以上信息来源于网络

,

仅供参考

)

今日

天 气

市长热线：

１２３４５

纪检举报：

６２０８０３２ ６２２４９００

干部选拔任用监督电话：

１２３８０

烟草专卖品市场监管举报电

话：

12313

社会救助电话：

６５５２０４１

法律援助咨询电话：

12348

信阳市青少年心理

及维权服务热线：

12355

住房公积金热线：

６3６83０0

市城市管理服务热线：

12319

国税稽查举报：

６２０７６４８

安全生产举报：

6365800

供电抢修：

９５５９８

自来水抢修：

６２２２２５１

物价投诉：

１２３５８

火车站问询：

６２２４１１４

汽车站问询：

６２２７５７５

民航航班问询：

６２０５６５６

法律咨询：

６２５３１４８

公用电话投诉：

６２３５１０２

有线电视维修：

６２２４２２７

旅游咨询电话：

6366825

旅游投诉电话：

6366983

报警：

１１０

交通肇事：

１２２

火警：

１１９

天气：

１２１２１

急救：

１２０

灭四害：

6259868

环保受理热线：

12369

燃气服务

:6263939

白天

:

小雨转晴

夜间

:

晴

微风

明日天气

后日天气

白天

:

晴

夜间

:

晴

14℃~26℃

微风

白天

:

晴

夜间

:

晴

16℃~25℃

微风

16℃~23℃

爱我中华 追寻梦想

信阳书法美术作品展开展

� � � �

信阳消息 （记者 程 成）

9

月

30

日上

午， 在中华人民共和国成立

65

周年之际，

由信阳市委宣传部主办， 信阳市文联承办

的 “爱我中华 追寻梦想”信阳书法美术作

品展在信阳市博物馆隆重开展。

此次活动 是 以 纪 念 中 华 人 民 共 和

国成立

65

周年为契机，进一步丰富我市

人民群众业余文化生活，引导当代书法美

术创作 ，反映时代 、感悟生活 、关 注 民

生 、关爱自然 ，追求真 、善 、美相统一的

审美理想 ，推进当代书法美术事业和谐

发展 ，激发红色革命老区文化活力，全面

展示建国

65

年来我市人民团结奋进、蓬勃

向上的精神面貌。

现场展出的

150

幅书法美术作品，内

容丰富、风格迥异，集中展示了我市书画家

的最新成就与精神风貌， 也是我市书画界

为祖国

65

岁生日送上的美好祝福。

活动现场， 来自信阳职业技术学院的

丁一焱老师， 在一幅幅书法美术作品前驻

足观看，不时拿出手机拍照留念，他说：“这

个活动举办得很好， 对丰富市民的业余文

化生活，提升文化修养有很大的益处，希望

这样的活动越来越多。 ”

本次活动为期

8

天， 将进一步丰富我

市人民 “十一” 黄金周期间的业余文化生

活，为我市人民带来一道丰盛的文化大餐。

信阳火车站列车时刻表

（三）

车次

K632

K754

T124

K471

K1628

K253

K82

K1275

T191

T181

T254

K316

1113

K448

K22

T236

K370

1202

K238

1201

K226

T38

K752

K457

K369

8323

K1007

K237

K599

T182

K864

T235

K158

K1276

K458

K920

T15

T57

T97

T61

T202

T89

Z38

T13

Z4

T62

T5

T87

T264

Z18

T253

T1

T58

Z17

T201

T285

T6

T88

T90

T2

Z3

Z37

到

8:03

8:08

8:27

8:36

8:42

8:51

8:54

9:00

9:13

9:16

9:40

9:41

9:51

10:02

10:35

10:45

11:46

11:51

12:25

13:19

14:46

14:57

15:15

15:28

17:35

17:43

17:51

18:02

18:16

18:17

18:26

18:41

18:55

19:13

20:12

21:14

21:28

22:18

22:22

22

：

51

23

：

28

23

：

45

0

：

13

0

：

57

1

：

02

1

：

06

1

：

12

1

：

20

1

：

31

1

：

35

2

：

18

2

：

23

2

：

30

2

：

40

3

：

25

4

：

02

4

：

13

4

：

54

5

：

00

开

8:01

8:30

8:10

8:29

8:39

8:54

8:56

8:56

9:02

9:15

9:18

9:42

9:43

10:05

10:04

10:37

10:47

11:32

12:06

12:27

13:23

13

：

25

14:48

14:59

15

：

40

17:37

17:45

17:53

18:10

18:18

18:19

18:28

18:44

19:00

通过

通过

通过

通过

通过

通过

通过

通过

通过

通过

1

：

06

通过

通过

通过

通过

通过

通过

通过

通过

通过

通过

通过

通过

通过

通过

通过

区间

信阳—商丘

上海南—平顶山

广州—长春

北京西—昆明

南宁—郑州

上海南—宜昌东

广州—西安

包头—南昌

乌鲁木齐—汉口

哈尔滨—汉口

广州—天津

南宁—西安

青岛—汉口

西安—深圳

桂林—北京西

广州东—哈尔滨

广州—大连

信阳—深圳西

深圳西—太原

深圳西—信阳

广州—兰州

广州—乌鲁木齐

信阳—上海南

郑州—湛江

大连—广州

固始—信阳

周口—广州

太原—深圳西

包头—广州

汉口—哈尔滨

汉口—兰州

哈尔滨—广州东

湛江—北京西

南昌—包头

湛江—郑州

汉口—天津

北京西—广州

北京西—成都

北京西—九龙

北京西—昆明

三亚—北京西

石家庄—广州

武昌

-

北京西

沈阳北

-

广州东

宜昌东

-

北京西

昆明

-

北京西

北京西

-

南宁

北京西

-

贵阳

广州

-

拉萨

长沙

-

北京

天津

-

广州

北京

-

长沙

成都

-

北京西

北京

-

长沙

北京西

-

三亚

北京西

-

南宁

南宁

-

北京西

贵阳

-

北京西

广州

-

石家庄

长沙

-

北京

北京西

-

宜昌东

北京西

-

武昌

7

月

1

日实施

信阳师院“青年志·中国梦” 晚会

莘莘学子 舞动青春
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信阳消息

(

李青青 李宝丽

) 9

月

29

日晚，信阳师院青年广场上

灯火璀璨、歌舞飞扬、人山人海。

由校党委宣传部、学工部、招生就

业处、校团委、音乐学院和传媒学

院联合举办的

2014

年 “青年志·

中国梦” 迎新生文艺晚会精彩上

演。

整场晚会现场精彩纷呈、气

势恢弘，节目形式多样、内容丰富

多彩， 带给大家一场美轮美奂的

视听盛宴。 首先，劲爆炫酷、动感

十足的开场舞将现场氛围火速点

燃。 歌曲串烧 《明天》《贝加尔湖

畔》《趁早》等情感真挚，或柔美动

听或热情奔放， 歌手以扎实的唱

功、 个性的舞台表现演绎了实力

派师院好声音。 刚柔并济的武术

和青春时尚的健美操表演中选手

们敏捷的身手和矫健的舞姿，彰

显了当代大学生朝气蓬勃的青春

气息、昂扬向上的精神风貌。小品

《祝你幸福》，以幽默诙谐的语言、

滑稽搞笑的动作、 跌宕起伏的情

节讲述了恋人间由误解连生、赌

气斗嘴到互诉心声、 和好如初的

感人故事，通过艺术作品的形式，

贴近和还原现实生活情景。 器乐

合奏《新民乐串烧》中，表演者以

娴熟的技巧、 默契的配合将激荡

起伏的二胡演奏、 清新悦耳的琵

琶演奏、 音色柔美的古筝演奏糅

合于一曲， 展现出传统民乐的独

特魅力， 获得大家一致好评。 接

着，军训版《小苹果》火热呈现，伴

随着舞台上火爆十足的表演，大

屏幕上再现出新生军训期间匠心

独运、新颖别致的《小苹果》舞蹈

编排场景，现场气氛迅速升温，进

入白热化状态。 教师代表们的倾

情献唱， 引得现场尖叫声、 喝彩

声、欢呼声不断。 最后，晚会在美

声合唱 《与祖国一同起飞》《共筑

中国梦》中圆满结束。

此次晚会的成功举办， 展现

了该校对新生的热切关怀， 有利

于他们更好更快地融入大学生

活， 同时也为青年学子搭建了一

个展示自我的平台， 对丰富校园

文化、 加强校园精神文明建设有

重要意义。
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信阳消息（记者 曾宪

科）昨日下午，我市根雕艺

术家、 河南省根艺美术大

师段维国从郑州参赛归

来， 一下火车就兴奋地向

记者报喜：“我又获了个金

奖！ ”

据了解， 一周前河南

省根雕艺术协会在郑州市

举办第十一届根艺奇石精

品，暨第二届根艺书画展，

作为省根艺美术大师的段

维国得到通知后， 专门从

近期的好作品中， 挑选了

三件根艺作品亲自送往郑

州市参赛，并作为信阳代表团团长，带领信阳一行

4

人前

往。 来自全省

18

地市

200

多名根艺爱好者

800

多件参赛

作品中，段维国的根艺作品“禅茶一味”，以木雕生动和富

有情趣而荣获金奖。 与其同行的新县蓝天玉，市供销社的

张庆冻，铁路职工马胜利也分别获奖。
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为团结凝聚广泛

的志愿服务力量 ，不

断提高平安信阳建设

的社会动员水平和群

防群治队伍的组织化

程 度 ，

9

月

30

日 下

午， 团市委和市公安

局联合举行了信阳治

安志愿者服务队成立

暨授旗仪式。

200

余

名治安志愿者代表参

加了仪式， 并在仪式

上进行了宣誓， 承诺

将为平安信阳建设贡

献力量。 图为志愿者

们在“参与志愿服务，

共建平安信阳” 横幅

上签名。

首席记者 张方志 摄

巧手造根艺

段维国作品“禅茶一味” 荣获金奖

� � � �

图为段维国展示的作

品和证书。

参与志愿服务 共建平安信阳


